

PAPETARIE

I.D.: 63287519

Data publicarii	19.11.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 552,94 RON - 552,94 RON

Descriere: Pix gel - 18 buc x 2,50 lei = 45 lei pix - 50 buc x 1,5 lei = 75 lei Pix - 50 buc x 1 leu = 50 lei
Creion - 12 buc x 1 leu = 12 lei Ascutitori - 10 buc x 2 lei = 20 lei Guma sters - 12 buc x 1 leu = 12 lei
Pic - 2 buc x 5 lei = 10 lei Creion corector 10 buc x 8 lei = 80 lei Banda corectoare - 2 buc x 10 lei = 20 lei
Capse 24/6 - 20 buc x 2,50 lei = 50 lei Rola fax - 1 buc x 10 lei = 10 lei Tus stampila - 2 buc x 13 lei = 26 lei
Banda dublu adeziva - 6 buc x 8 lei = 48 lei Rigla metal - 1 buc x 5 lei = 5 lei Rigla metal - 1 buc x 20 lei = 20 lei
Rigla - 2 buc x 2 lei = 4 lei Agrafe - 20 buc x 2 lei = 40 lei Scotch - 8 buc x 3 lei = 24 lei Scotch lat - 2 buc x 7 lei = 14 lei Lipici - 4 buc x 2,5 lei = 10 lei
Perforator mare - 1 buc x 55 lei = 55 lei Capsator - 1 buc x 18 lei = 18 lei Decapsator - 2 buc x 5 lei = 10 lei
